
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

1.54
1.54
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76

A
A

AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
A
A
A
A

AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB

Art.46 ust. 1
Art.46 ust. 1
art.21 ust. 3a
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
Art.46 ust. 1
Art.46 ust. 1
Art.46 ust. 1
Art. 51
Art. 56
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3

Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20

art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1

art.33 ust.1 
art.33 ust.1 
art.33 ust.1 
art.33 ust.1 
art.33 ust.1 
art.33 ust.1 
art.33 ust.1 
art.33 ust.1 
art.33 ust.1 
art.33 ust.1 
art.33 ust.1 
art.33 ust.1 
art.33 ust.1 
art.33 ust.1 
art.33 ust.1 
art.33 ust.1 
art.33 ust.1 
art.33 ust.1 
art.33 ust.1 
art.33 ust.1 
art.33 ust.1 
art.33 ust.1 
art.33 ust.1 
art.33 ust.1 
art.33 ust.1 
art.33 ust.1 
art.33 ust.1 
art.33 ust.1 
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1

UmDot/11/
UmDot/11/
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
UMDOT/11
UmDot/11/
UmDot/11/
UmPI/11/00
UmPI/11/00
31/6.2/DI/1
31/6.2/WP/
24/6.2/DI/1
24/6.2/WP/
20/6.2/DI/1
20/6.2/WP/
30/6.2/DI/1
30/6.2/WP/
22/6.2/DI/1
22/6.2/WP/
21/6.2/DI/1
21/6.2/WP/
19/6.2/DI/1
19/6.2/WP/
28/6.2/DI/1
28/6.2/WP/
27/6.2/DI/1
27/6.2/WP/
32/6.2/DI/1
32/6.2/WP/
29/6.2/DI/1
29/6.2/WP/
25/6.2/DI/1
25/6.2/WP/
23/6.2/DI/1
23/6.2/WP/
26/6.2/DI/1
26/6.2/WP/
18/6.2/WP/
18/6.2/WP/
17/6.2/DI/1
17/6.2/WP/
16/6.2/DI/1
16/6.2/WP/
14/6.2/WP/
14/6.2/DI/1
09/6.2/DI/1
09/6.2/WP/
02/6.2/DI/1
02/6.2/WP/

X307/2009
X307/2009

28.12.2011
28.12.2011
27.12.2011
27.12.2011
27.12.2011
27.12.2011
27.12.2011
27.12.2011
27.12.2011
27.12.2011
23.12.2011
23.12.2011
23.12.2011
19.12.2011
12.12.2011
18.10.2011
18.10.2011
18.10.2011
18.10.2011
18.10.2011
18.10.2011
18.10.2011
18.10.2011
18.10.2011
18.10.2011
18.10.2011
18.10.2011
18.10.2011
18.10.2011
18.10.2011
18.10.2011
18.10.2011
18.10.2011
18.10.2011
18.10.2011
18.10.2011
18.10.2011
18.10.2011
18.10.2011
18.10.2011
18.10.2011
18.10.2011
18.10.2011
26.09.2011
26.09.2011
21.09.2011
21.09.2011
21.09.2011
21.09.2011
21.09.2011
21.09.2011
12.09.2011
12.09.2011
08.09.2011
08.09.2011

Fiedorowicz Katarzyna
Sobotko Andrzej
Karolina Dąbrowska
Magdalena Osicka "REHABI" Gabinet rehab
SNACKS Joanna Gajda
Zagroda Osoczników Usługi Turystyczne M
Land Factor Pracownia Architektury Krajobr
MAD DANCE STUDIO Artur Andrelczyk
FOTOMORGANA Beata Czerniawska
Roleder Paweł
Kiełczewska Anna
Pawelski Konrad
Wojtach Krzysztof
Sklep "U Mirka" Mirosław Lenczewski Gon
Przedsiębiorstwo Przetwórstwa Mięsnego "K
Jerzy Mirosław Płachecki - Ascalon
Jerzy Mirosław Płachecki - Ascalon
Szkoła Języka Angielskiego "ART." Marzen
Szkoła Języka Angielskiego "ART." Marzen
Usługi elektryczne i elektroniczne RYŚ elek
Usługi elektryczne i elektroniczne RYŚ elek
Ewa Milewska Salon Kosmetyczny
Ewa Milewska Salon Kosmetyczny
Pracownia techniki dentystycznej OL-DENT
Pracownia techniki dentystycznej OL-DENT
www.247sklep.pl Maciej Waśniewski
www.247sklep.pl Maciej Waśniewski
Klub malucha Bajeczka Katarzyna Buńkows
Klub malucha Bajeczka Katarzyna Buńkows
Kwiaciarnia "Flores" P.H.U. Sylwia Bielawi
Kwiaciarnia "Flores" P.H.U. Sylwia Bielawi
Diva atelier salon urody Marta Wiszowata
Diva atelier salon urody Marta Wiszowata
Carwax - Marzena Wilamowska
Carwax - Marzena Wilamowska
"Auto Karol" Karol Klepadło
"Auto Karol" Karol Klepadło
Gabinet masażu "Armass" Anna Rosińska
Gabinet masażu "Armass" Anna Rosińska
Biuro rachunkowe Beata Baran
Biuro rachunkowe Beata Baran
Fachcar Radosław Kojta
Fachcar Radosław Kojta
Akademia Novum Kamila Warmbier
Akademia Novum Kamila Warmbier
"Nad Biebrzą" Tadeusz Daniłko
"Nad Biebrzą" Tadeusz Daniłko
Kropka Pod i Barbara Krupa
Kropka Pod i Barbara Krupa
Kramkowska Marianna Pensonat "Dworek B
Kramkowska Marianna Pensonat "Dworek B
Pensjonat turystyczny "Pegaz" Małgorzata Ł
Pensjonat turystyczny "Pegaz" Małgorzata Ł
Meblissimo Bartosz Malinowski
Meblissimo Bartosz Malinowski

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

1.D
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

5422130302
5461267531
5423021294
5461199396
5461277110
5461306024
5461320389
5461353704
9661320255
9661614301
5461331973
5461364636
5461373061
7191039642
5461384998
1131723805
1131723805
5461074795
5461074795
5461080790
5461080790
5461185425
5461185425
5461279161
5461279161
5461283381
5461283381
5461333937
5461333937
5461333995
5461333995
5461349080
5461349080
5461378704
5461378704
5461379968
5461379968
5461381238
5461381238
9660089287
9660089287
9661953865
9661953865
7781459983
7781459983
5461243890
5461243890
5461369705
5461369705
7191211928
7191211928
7191351871
7191351871
5422905915
5422905915

2008022
2008064
2008065
2008065
2008064
2008032
2008064
2008064
2008032
2008072
2008044
2008032
2008014
2008014
2008064
2008072
2008072
2008064
2008064
2008032
2008032
2008064
2008064
2008045
2008045
2008015
2008015
2008064
2008064
2008044
2008044
2008064
2008064
2008064
2008064
2008072
2008072
2008014
2008014
2008064
2008064
2008015
2008015
2008064
2008064
2008032
2008032
2008032
2008032
2008015
2008015
2008032
2008032
2008064
2008064

14.13/07
43.22/07
77.34/07
86.90/07
10.52/07
55.20/07
71.11/07
93.29/07
74.20/07
56.10/07
85.59/07
43.21/07
43.91/07
47.11/07
10.11/07
96.09/07
96.09/07
85.59/07
85.59/07
33.14/07
33.14/07
96.02/07
96.02/07
32.50/07
32.50/07
47.41/07
47.41/07
85.10/07
85.10/07
47.76/07
47.76/07
96.02/07
96.02/07
45.20/07
45.20/07
45.20/07
45.20/07
96.04/07
96.04/07
69.20/07
69.20/07
45.20/07
45.20/07
85.59/07
85.59/07
79.12/07
79.12/07
18.13/07
18.13/07
55.10/07
55.10/07
55.10/07
55.10/07
74.10/07
74.10/07

 15035,77
 18500,00

 540,00
 540,00
 540,00
 540,00
 540,00
 540,00
 540,00
 540,00

 18500,00
 17771,00
 18500,00
 4521,30
 4546,42

 39933,63
 7902,00

 39999,89
 7902,00

 39982,00
 7902,00

 39969,00
 7902,00

 39999,98
 7902,00

 39997,50
 7902,00

 40000,00
 7902,00

 40000,00
 7902,00

 39858,64
 7902,00

 39999,60
 7902,00

 40000,00
 7902,00

 40000,00
 7902,00

 39999,25
 7902,00

 40000,00
 7902,00

 39991,00
 7902,00

 40000,00
 7800,00

 40000,00
 7902,00
 7902,00

 39999,64
 39986,19
 7902,00

 40000,00
 7902,00

 15035,77
 18500,00

 540,00
 540,00
 540,00
 540,00
 540,00
 540,00
 540,00
 540,00

 18500,00
 17771,00
 18500,00
 4521,30
 4546,42

 39933,63
 7902,00

 39999,89
 7902,00

 39982,00
 7902,00

 39969,00
 7902,00

 39999,98
 7902,00

 39997,50
 7902,00

 40000,00
 7902,00

 40000,00
 7902,00

 39858,64
 7902,00

 39999,60
 7902,00

 40000,00
 7902,00

 40000,00
 7902,00

 39999,25
 7902,00

 40000,00
 7902,00

 39991,00
 7902,00

 40000,00
 7800,00

 40000,00
 7902,00
 7902,00

 39999,64
 39986,19
 7902,00

 40000,00
 7902,00

A1.4
A1.4
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1

e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
a11
a11
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1

 3423,91
 4212,78
 122,24
 122,24
 122,24
 122,24
 122,24
 122,24
 122,24
 122,24

 4166,57
 4002,39
 4166,57
 1006,75
 1004,62
 9180,36
 1816,59
 9195,59
 1816,59
 9191,48
 1816,59
 9188,49
 1816,59
 9195,61
 1816,59
 9195,04
 1816,59
 9195,61
 1816,59
 9195,61
 1816,59
 9163,12
 1816,59
 9195,52
 1816,59
 9195,61
 1816,59
 9195,61
 1816,59
 9195,44
 1816,59
 9195,61
 1816,59
 9065,58
 1791,31
 9106,43
 1775,75
 9106,43
 1798,98
 1798,98
 9106,35
 9253,49
 1828,66
 9481,59
 1873,09

2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Podstawa prawna -
informacje

podstawowe
L.p.

1

Źródło
pocho-
dzenia

pomocy

Przez-
naczenie
pomocy

Forma
pomocy

Wartość
pomocy
brutto
[PLN]

Wartość
nominalna
pomocy
[PLN]

Klasa
PKD

Identyfi-
kator
gminy

NIP
beneficjenta

Wiel-
kość
bene-

ficjenta

Forma
prawna
bene-

ficjenta

Nazwa (firma) lub imię
i nazwisko beneficjenta

Dzień
udzielenia
pomocy

Program
pomocowy

Podstawa prawna -
informacje

szczegółowe

Wartość
pomocy
brutto

[EURO]

17

I. Nazwa organu udzielającego pomocy:
II. Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP) organu udzielającego pomocy:
III. Siedziba organu udzielającego pomocy: 
IV. Sprawozdanie za okres:
V. Kryterium wyboru danych:

5461195056
STAROSTA POWIATU MOŃKI

 MOŃKI, UL. SŁOWACKIEGO 5A
01.01.2011 - 31.12.2011

RAPORT O POMOCY PUBLICZNEJ UDZIELONEJ PRZEZ PUP Strona 1 z 2



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54

AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
A

AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB

art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
Art. 51
Art. 56
Art. 56
Art. 51
Art. 56
Art. 56
Art. 56
Art. 56
Art.46 ust. 1
Art.46 ust. 1
Art. 56
Art.46 ust. 1
Art.46 ust. 1
Art.46 ust. 1
Art.46 ust. 1
Art.46 ust. 1
Art. 51
Art. 51
Art. 51
Art. 51
Art. 51
Art. 51
Art. 56
Art. 56
Art. 56
Art. 56
Art. 51
Art. 56
Art. 51
Art. 56

Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200

art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1

01/6.2/DI/1
01/6.2/WP/
04/6.2/DI/1
04/6.2/WP/
13/6.2/DI/1
13/6.2/WP/
15/6.2/DI/1
15/6.2/WP/
07/6.2/DI/1
07/6.2/WP/
10/6.2/DI/1
10/6.2/WP/
08/6.2/WP/
08/6.2/DI/1
12/6.2/DI/1
12/6.2/WP/
11/6.2/DI/1
11/6.2/WP/
06/6.2/DI/1
06/6.2/WP/
05/6.2/DI/1
05/6.2/WP/
03/6.2/DI/1
03/6.2/WP/
UmPI/11/00
UmPI/11/00
UmPI/11/00
UmPI/11/00
UmPI/11/00
UmPI/11/00
UmPI/11/00
UmPI/11/00
UMDOP/11
UMDOP/11
UmPI/11/00
UMDOT/11
UMDOP/11
UMDOP/11
UMDOP/11
UMDOT/11
UmPI/11/00
UmPI/11/00
UmPI/11/00
UmPI/11/00
UmPI/11/00
UmPI/11/00
UmPI/11/00
UmPI/11/00
UmPI/11/00
UmPI/11/00
UmPI/11/00
UmPI/11/00
UmPI/11/00
UmPI/11/00

X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009

X307/2009

X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009

08.09.2011
08.09.2011
08.09.2011
08.09.2011
08.09.2011
08.09.2011
08.09.2011
08.09.2011
08.09.2011
08.09.2011
08.09.2011
08.09.2011
08.09.2011
08.09.2011
08.09.2011
08.09.2011
08.09.2011
08.09.2011
08.09.2011
08.09.2011
08.09.2011
08.09.2011
08.09.2011
08.09.2011
18.08.2011
12.05.2011
06.05.2011
28.04.2011
27.04.2011
19.04.2011
19.04.2011
13.04.2011
08.04.2011
08.04.2011
07.04.2011
04.04.2011
04.04.2011
04.04.2011
01.04.2011
01.04.2011
31.03.2011
30.03.2011
30.03.2011
25.03.2011
25.03.2011
22.03.2011
18.03.2011
09.03.2011
09.03.2011
08.03.2011
08.03.2011
07.03.2011
07.03.2011
07.03.2011

Karolina Dąbrowska
Karolina Dąbrowska
BIOSOLUTION Emilia Mnich
BIOSOLUTION Emilia Mnich
Lidia Grygo "Lider BHP"-szkolenia BHP, p.
Lidia Grygo "Lider BHP"-szkolenia BHP, p.
AUTO MYJNIA Iwona Niewodowska
AUTO MYJNIA Iwona Niewodowska
Magdalena Osicka "REHABI" Gabinet rehab
Magdalena Osicka "REHABI" Gabinet rehab
SNACKS Joanna Gajda
SNACKS Joanna Gajda
Zagroda Osoczników Usługi Turystyczne M
Zagroda Osoczników Usługi Turystyczne M
Land Factor Pracownia Architektury Krajobr
Land Factor Pracownia Architektury Krajobr
Sklep odzieżowy "Lejdis" Joanna Dziekońsk
Sklep odzieżowy "Lejdis" Joanna Dziekońsk
MAD DANCE STUDIO Artur Andrelczyk
MAD DANCE STUDIO Artur Andrelczyk
FOTOMORGANA Beata Czerniawska
FOTOMORGANA Beata Czerniawska
Roleder Paweł
Roleder Paweł
Gabinet Weterynaryjny Adam Kotliński Hen
Bank Spółdzielczy w Mońkach
PHU PIK s.c. D. Dobrzyński, M. Ostaszewsk
Agencja Reklamowa Radio 5 Piotr Bajer w S
Bank Spółdzielczy w Monkach
FC LIDER Krzysztof Cimaszewski
CENTRUM EDUKACJI "MENTOR" W MO
Sklep "U Mirka" Mirosław Lenczewski Gon
Dębkowski Kazimierz
Kozłowski Adam
BIESIADA WESELNA Bienasz i Wspólnicy
Wielakin Dariusz
Sobotko Paweł
Łaszcz Krzysztof
Rutkowski Andrzej
Głuszyńska Justyna
Skład Budowlany Dawid Kulikowski Goniąd
Monieckie Centrum Handlowo-Targowe
"SOBIESKI" Piekarnie Wilamowski - Zakrz
Tartak Usługowo-Handlowy s.c. Kramkowsk
Sklep Spożywczo-Przemysłowy Marianna N
Zakład Murarski Janusz Rutkowski w Gonią
Bank Spółdzielczy w Mońkach
"CYZA" Ludwik Cylwik
Rzeźnia Braci Szypcio SP. J.
"ELZET" ART RTV i AGD Zbigniew Durka
Podlaski Bank Spółdzielczy w Knyszynie
Biuro Rachunkowe Małgorzata Martynko
"SOBIESKI" Piekarnie Wilamowski - Zakrz
POLGAD Spółka Jawna L. G. Popowscy
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I. Nazwa organu udzielającego pomocy:
II. Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP) organu udzielającego pomocy:
III. Siedziba organu udzielającego pomocy: 
IV. Sprawozdanie za okres:
V. Kryterium wyboru danych:
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